Quid tantum in iscrī senos tyrannos
 Mirantur sine viribus furentes.
 Nec speres aliquid nec extimescas
 Exarmaueris impotentis iram.
 At quisquis trepidus pauet vel optat
 Non sit stabilis suisq. iuris
 Accit clypeum locoq. motus
 Necnt qua valeat trahi calhena m
 Quid tantum miseri se uos tramos
 Id ic pbia exelamat timentes tyrānos dicens. quid. i. quare miseri bo

mines mirant timedo seuos tyrānos furentes sine virib⁹
 q. d. tyrāni sunt ipotentis: q. nō pualent nisi inq̄sū hō
 se subiecit eis: et addit. Hec spes aliqd de bonis tpalib⁹
 nec times eos de aduersitatibus tūc tu exaraueris idest
 debilitaueris. irā ipotentis tyrāni: sed q̄sū hō trepidus
 pauet timore maloz tpalū. vel optat bona tpalia tal' nō ē
 stabilis: et sui iuris. i. pprie libertatis: ipse abiecit clipeū se
 ciuitatis: et motus a loco stabilitatis: ipse nec necit. i. cō-
 ponit carbe: a affectionū: qua valeat trahi ad tristitias et
 dolorē mētis. **Nota** prās terrena ad uibit se extēdit ni
 si ad largiēdū bona tpalia: vel ad auferendū ea et iō null⁹
 subiacet terrene prāti nisi q spat talia bona vel timet coz
 ablationē. q aut nec timet nec sper ipse ē oio ē vl' extra ter
 renam prātem: et p pns terrena prās sibi nec pficere nec
 obesse pōt pp qd pbia exclamat q illos rāq̄ misos q spe
 bonoz tpalū v timore oblatiōis eoz subiecit se terrenis
 prātib⁹ dicēs. Quid tūi miseri. **Nota** circa illō q̄sū
 trepid⁹ et. Seneca dicit i libo de virtutib⁹ cardinalib⁹.
 Magnanimitas si inuit aīo tuo cū magna aī fiducia viues
 itrepidus et alacer. magni animi est si vacillare: s; cōstare
 et suē vite itrepide expectare: si magnanīm⁹ es nūq̄ iudi-
 cabis nbi ptamela i ferri ab inimico: s; dices nihil mibi
 nocuit: s; aīus nocēdi habuū. **Nota** tyrān⁹ quondā di-
 cebat qdā rex fortis: et dicebat a tyro. i. fortitudie seu illud
 uosū ē cā app: optata pncipatib⁹ pessimis et dicunt tyro
 t. ab agustia quā iferūt suis subditis. **Nota** clype⁹ su-
 mis h. p rōne hoīs q: sicut clype⁹ defēdit nos ne ledamur
 a tel' et a silib⁹: ita rō hoīs tuē eū et puidet sibi ne offēdat.

Prosa quarta primi libri.

Entis ne inquit hec atq; animo illabun
 tur tuo expers es lire alias Es ne asinus
 ad lirām. Quid fles quid lachrymis ma-
 nas confiteare mihi et ne occultes mala tua. Si
 operam medicantis expectas: oportet vt vultus
 detegas suum. B.

Prosa quarta primi libri.

Entis ne inquit hec. **Die** incipit prosa quarta i
 qua pbia primo ingrit Boetii sup atēndem
 predictorū et hōtat ipz ad sui morbi reuelatio-
 nē. sedo Boe. reuelat morbi sui ibi. Tum ego. **Prō** di-
 cit O Boeti nūqd sentis. i. intelligis: ea que deā sunt atq; il
 labunt. i. iprimunt: aīo tuo: et subiungit grecum qd in lati
 no valet. Es ne asinus ad lyrā: qd fles qd manas. i. suis
 lachrymis: et subiungit grecū qd tācū valet. Cōfiteare mihi
 ne abscondas opaz si expectas. i. diligentia medicātis opz vt
 detegas. i. manifestes vuln⁹ tuoz. **Nota** q puerbium
 erat apud grecos cūz aliq; audiuit vba alicui⁹ et nō aduer-
 tit nec curauit iellectū vboz: illi dicebat. Es ne asinus ad
 lirām facis eniz sicut asinus posit⁹ circa lirā. audit sonus
 lire: sed nō pcepit melodiaz: nec pportione sonoz: itelligit
 nec delectat in ea. Sic aliq; audies vba et non curans in
 iellectus eoz: dicit esse asinus ad lirām. **Nota** sigs vo-
 luerit sanari oz morbus vel vltus suum detegere et manisse
 stare. **Cū** Seneca. 3. dicit epla. **Mō** p se satis vs vt emer-
 gat s; oz vt manū porrigat: et ali⁹ ipz extrabat. tūc eni mor-
 bi ad sanitatē icluāt eū ex abdito erūpunt et viz snā pfect.
 Tum ego collecto in vires animo. Anne adhuc
 eges ad monitione: nec per se satis eminet fortune
 in nos senientis asperitas. Nihil n e te ipsa facies
 loci mouet.